KP421
Pasamontanas

« Elastano y poliéster peinado que aportan mayor suavidad, confort y
calidez.

« Protege el rostro y el cuello del frio.

« Permite limitar las limpiezas interiores del casco.

96% poliéster / 4% elastan pasamontafias . Perfecto para llevar bajo
un casco de moto.

One Size é 250 g/m2

Certificaciones

Informacion adicional

Logistica Pais de origen Codigo de aduanas
= y CN-China =
T Jwo ¥ 5| 65050090
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KP421
Pasamontanas

Dimensiones

Measurements in cm One Size
AS26 - 1/2 top width 16.50
AU12 - Total height 34.50




KP421

Informacion colores

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistici i:? 10 Eﬁ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

13.00000

60.00000

4.00000

5.00000

100

0




